41 Закону України «Про
публічні закупівлі», пп.3.3, 11.1, 11.2 Договору,
Сторони дійшли згоди зменшити ціну за одиницю
товару, а саме: капуста качанна молода, помідори
свіжі, та у зв’язку з чим вирішили внести зміни до
Договору, а саме: Зменшити ціну Договору на
12848,70 грн. (дванадцять тисяч вісімсот сорок
вісім грн. 70 коп.), без ПДВ, та викласти пп. 3.1.,
3.2. Договору в наступній редакції: «3.1. Ціна цього
Договору становить 80851,30 грн. (вісімдесят тисяч
вісімсот п’ятдесят одна грн. 30 коп.), без ПДВ.»3.2.
Ціна за одиницю товару становить: капуста качанна
молода на період з 14.06.2021 по 18.07.2021 - 18,90
грн. за кілограм, на період з 19.07.2021 по
31.10.2021 – 10,90 грн. за кілограм;огірки свіжі
27,90 грн. за кілограм, помідори свіжі на період з